Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
  “29” октября   2014 г.  №32/278-рс                                  Принято на 32  заседании

п. Верховье                                                            Верховского районного

                                                                                         Совета народных депутатов
«О закреплении полномочий
администратора доходов бюджета»

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
    Закрепить за Финансовым отделом и отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района дополнительные бюджетные полномочия администратора доходов бюджета по следующим кодам бюджетной  классификации:
163 111 07015 05 0000 120 - Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами;
002 202  02204 05 0000 151 - Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем дошкольного образования;
002 202  02216 05 0000 151 – Субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов;

002 202 03119 05 0000 151 - Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений;
002 202 04053 05 0000 151 - Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений;

002 218 05010 05  0000  151 - Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений;
002 218 05010 05 0000 180 - Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет.
  Глава Верховского района                                                     А.И. Миронов